אשר על כן, הערר נדחה אך שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים על העורר. התסקיר יוגש לבימ"ש השלום תוך 10 ימים וביהמ"ש מתבקש לקבוע דיון מחודש בעניינו של העורר עם קבלת התסקיר.

**ניתנה והודעה היום ג'
כסלו תשע"ה,
25/11/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**